中華民國射擊協會 函

	通訊處：333桃園市龜山區忠義路三段217巷28號
聯絡人：莊翰霖
電話：03-2115636
傳真：03-2115635
電子信箱：ctsa2014@gmail.com

	受文者：教育部體育署

	速別：普通件
密等及解密條件：
發文日期：中華民國113年7月4日
發文字號：(113)射秘字第416號
附件：如說明二

	主旨：有關於本會113年7月份選訓會議記錄等相關資料修正案，敬請准予備查，請查照。

	說明：
1、 本會會議紀錄附件四，名字誤植，故向鈞署提送中華民國射擊協會113年培育優秀或具潛力運動選手暑假集訓計畫修正版，敬請准予備查。
2、 本案聯絡人：莊翰霖；電話：03-2115636分機23。

	正本：教育部體育署

	承辦

擬稿
	莊翰霖
	校核
	陳武田
	簽核
	陳武田

	113.7.4

	□紙本   ■電子

	113.7.4

	113.7.4